[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2016 года                                                                                                  № 672 - п

Об утверждении перечня муниципального имущества Перевозского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

  В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",   пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Порядком ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района от 23 июня 2016 года № 295
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Перевозского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://perevozadm.ru.
Глава администрации                                                                                         Ю.В. Ошарин
Утвержден

постановлением администрации Перевозского муниципального
района Нижегородской области от 30 июня  2016 года №672-п

Перечень
муниципального имущества Перевозского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование, назначение
	Адрес (местонахождение), кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Примечание

	1
	Торговый павильон, назначение: нежилое, торговли и общественного питания, 1 этажный, инв. № 04128, лит. А
	Нижегородская область, г. Перевоз, ул. Центральная, д. 68В
52:43:0700009:3396
	16,6
	Договор аренды от 30.04.2015 № 1

	2
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 4
	Нижегородская обл., г. Перевоз, мкр 2, д. 1А, пом. 13
52:43:0700009:5472
	18,4
	Договор безвозмездного пользования от 25.03.2011 № 43

_______________________________________________
Исполнитель               _____________________  (С.А. Резниченко)

«___» __________  2016 года